Сведения о зарегистрированных лицах, а также о наличии задолженности за жилищные и коммунальные услуги отсутствуют. Доступ ограничен.

Финансовым управляющим проводятся мероприятия по снятию установленных обременений (ограничений).
Начальная цена Лота №1 – 11 966 000 (Одиннадцать миллионов девятьсот шестьдесят шесть тысяч) рублей 00 копеек (НДС не облагается). 

[bookmark: _Hlk151640411]Ознакомление с Имуществом производится по адресу его местонахождения, по предварительной договоренности с Финансовым управляющим, в рабочие дни с 09.00 до 18.00, тел.  + 7(922)886-98-58, адрес электронной почты: